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HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 

Sayı 2: 2019-2020 GÜZ DÖNEMİ 

 

MERKEZ HAKKINDA 

Haliç Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma 
Ve Uygulama Merkezi; 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 7. 
maddesinin (d) bendinin 2 numaralı alt bendi uyarınca07.06.2001 
tarihinde kurulmuştur. 

Merkezimiz Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi ile ilgili 
araştırma ve gelişmelerin yapılmasını sağlamak, Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi konularında konferanslar, seminerler ve kurslar ve diğer 
her tür ilmi toplantılar ve kongreler düzenlemek, kitap ve makale 
türünde yayınlarda bulunmak gibi amaçlarla kurulmuştur.  

          

    MERKEZ YÖNETİM KURULU 

2016-2017 Güz döneminde göreve başlayan Merkez Yönetim 
Kurulumuz, üç senelik görev süresinin sonunda Rektörlük 
tarafından tekrar aynı üyelerle yeniden göreve atanmıştır.  

 
Doç. Dr. Münevver Ebru ZEREN (Merkez Müdürü) 

Prof. Dr. Birol EMİL 

Prof. Leyla PINAR TANSEVER 

Dr. Öğr.Üy. Çiler ÖZBAYRAK 

Dr. Öğr. Üy. Nuran ALTUNER 

 

 

 

 

 

 

 

MİLLİ MÜCADELENİN 100. 

YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİMİZ TÜM 

COŞKUSU İLE DEVAM ETMİŞTİR. 

AYRICA UNESCO TARAFINDAN YILIN 

TEMASI SEÇİLEN KUTADGU BİLİG’İN 

YUSUF HAS HACİB TARAFINDAN 

YAZILIŞININ 950. YILDÖNÜMÜNÜ 

KUTLADIK.  
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 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZI COŞKUYLA  KUTLADIK 

Cumhuriyetimizin 96. Yılı etkinliğinde de bu seneyi Milli Mücadelenin 100. Yıldönümü temasına adadığımız ve 6 

Ekim’de İstanbul’un Kurtuluş Yıldönümünü kutladığımız için üniversite öğrencilerimizi ve mensuplarımızı bu 

konularda bilgilendireceğimiz bir konu seçtik. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Mahir AYDIN “Kurtuluş Savaşı ve İstanbul’un Kurtuluşu’ 

başlıklı konferansında bize “İstanbul Kurtulurken: İstanbul’un Kurtuluş Bayramı” adlı kitabındaki değerli bilgileri 

arşivden seçtiği bayram görüntüleri eşliğinde aktarırken Atatürk ve Cumhuriyet değerleri konusunda anlattıkları ve 

özgün şiirleri ile bize unutamayacağımız bir bayram yaşattı. 
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 “ATATÜRK’ÜN SON YOLCUĞU: 10 KASIM 1938” PROGRAMINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

Her sene 10 Kasım günü kendimizi Atamızı kaybetmenin derin üzüntüsü ve büyük bir özlem içinde buluyoruz. 

Ama hemen arkasından bu duyguların yerini tüm dünyanın halen sevgi ve saygı ile andığı böyle dev bir 

liderimiz olduğu için duyduğumuz gurur, minnet ve umut hisleri alıyor.  

Milli Mücadelemizin 100. Yılında bu tarihi mücadeleyi başlatan ve kazandıran Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ü  farklı bir etkinlikle anmak istedik.  Üniversitemizin kıymetli hocası Dr. Öğr. Üy. Kemal 

ASLAN'ın davet ettiği öğrencisi Belgesel Yönetmeni/ Gazeteci Sayın Cem FAKİR’in  Atamızın vefatının 

80. Yıldönümünde CNN Türk için çektiği  "Atatürk'ün Son Yolculuğu: 10 Kasım 1938" başlıklı belgeselini 

izledik ve arkasından Sayın FAKİR sorularımızı yanıtladı. Bir sözlü tarih projesi olarak Atamızın 10 Kasım 1938 

günü  Dolmabahçe Sarayında  vefatından naaşının 21 Kasım günü Ankar Etnoğrafya Müzesine yerleştirilmesi 

arasında geçen 11 gün boyunca İstanbul-İzmit ve Ankara’daki törenleri gören gerçek tanıkların röportajları ve 

arşivden gösterilen fotoğraflar ile videolar bizi gözyaşlarına boğdu.  

RUHUN ŞAD OLSUN ATAM… 
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15 KASIM 2019 TARİHİNDE “İSTİKLÂL SERGİSİ” GEZİSİNİ 

DÜZENLEDİK. 

 

  

Merkezimiz Atatürk Haftası kapsamında Türkiye İş Bankası Müzesi'nin Milli Mücadele'nin 100. Yılı için 

düzenlediği "İstiklâl" Sergisine gezi düzenlemiştir. Büyük bir emek ve eşsiz bir koleksiyonla açılan bu sergiyi 

öğrencilerimizle kıymetli rehberimiz eşliğinde gezerken Milli Mücadele’nin hiç bilmediğimiz yönlerini 

öğrendiğimiz gibi Türkiye İş Bankası’nın kuruluşu ve Atatürk döneminin ekonomisi hakkında önemli bilgiler 

edindik. 
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25 KASIM 2019 TARİHİNDE “KUTADGU BİLİG’İN YAZILIŞININ 950. 

YIL DÖNÜMÜ PANELİ”Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK.

Merkezimiz ile Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nün ortak etkinliği olarak 2019 UNESCO Anma ve Kutlama Yıl 

dönümleri arasına alınan ölümsüz milli eserimiz Kutadgu Bilig'in Yusuf Has Hacib Tarafından Yazılışının 950. Yıl 

dönümü sebebiyle düzenlenen “Kutadgu Bilig'in Yazılışının 950. Yıl Dönümü Paneli”ni aşağıdaki değerli 

konuşmacılarımız ve konu başlıkları ile düzenledik ve öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile gerçekleştirdik.  

"Kutadgu Bilig'in Söz Varlığı Üzerine"                                      Prof. Dr. İbrahim TAŞ         

                                             Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü 

  "Yusuf Has Hacib Neyi Yazdı?"                                     Dr. Öğr. Üy. Özcan TABAKLAR          

                                   İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü                                                                                                                

"Kutadgu Bilig'de Odgurmış Tipi"                                       Prof. Dr. Azmi BİLGİN                                    

         Haliç Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
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17 ARALIK 2019 TARİHİNDE “BİR OSMANLI BAKİYESİ OLARAK 

KIBRISLI TÜRKLER: MİSAK-I MİLLİ DIŞINDA KALAN BİR TOPLUMUN 

MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ YAŞADIKLARI”  ADLI KONFERANSI 

GERÇEKLEŞTİRDİK.

Merkezimiz tarafından Milli Mücadelenin 100. Yıl dönümü etkinlikleri dahilinde düzenlenen ve  Boğaziçi 

Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü Doktora Öğrencisi Sayın Nur ÇETİNER tarafından verilen      

"Bir Osmanlı Bakiyesi Olarak Kıbrıslı Türkler / Misak-ı Milli Dışında Kalan Bir Toplumun Milli 

Mücadele Dönemi Yaşadıkları" başlıklı konferansta Kıbrıs Türklerinin Milli Mücadeleye katkıları ve görüşleri 

hakkında önemli bilgiler edindik. 
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